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Stadsbyggnad

En mer genomtänkt stadsbyggnad

Vår politik för en vackrare
stadsbyggnad
Trelleborgs kommun kan stoltsera med flera vackra områden och tydliga landmärken.
Vattentornet, Sjöormen, gula huset och många fler. Dessa platser skapar en inbjudande
och vacker stad med en attraktiv stadsbild. Dessa är saker vi vill värna om och bevara.

Vi  bedriver  därför  en politik  med en genomtänkt  stadsplanering där  nybyggnation
anpassas efter befintlig bebyggelse. Ett exempel vi ifrågasätter är bygglovet för ett
tiovåningshus  på  ”kiosken”,  gamla  Casablancatomten.  Området  är  idag ett  sådant
landmärke som vi lovordar med Sjöormen, Vattentornet och parken precis intill.  Ett
tiovåningshus  på  den  platsen  förstör  både  området  och  för  grannarna,  där  de
omgivande husen i dagsläget har betydligt färre våningar. Detta har vi genomgående
arbetat emot.

För att se till att de kulturhistoriska och betydelsefulla byggnaderna bevaras och tas
hand om vill  vi  att kommunen ska utöka med en byggnadsantikvarie. Detta för att
säkerställa att byggnaderna får den uppmärksamhet de behöver och bevaras även till
framtida generationer.

Sjöstaden
Vi i Liberalerna är positiva till projektet ”Sjöstaden.”
Att kusten och stadens vackra läge öppnas upp till fler av våra invånare ser vi väldigt
positivt på. Att kommunen får fler bostäder och fler som vill flytta hit tror vi också är
positivt. Detta innebär bl.a. möjligheter för att få större utbud av både föreningar och
företag, samtidigt som det ger kommunen större kapacitet.
Detta  innebär  många  utmaningar.  Vi  behöver  se  till  kommunen  hänger  med  i
utvecklingen, särskilt när det gäller skola, vård och omsorg men också när det gäller
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föreningar och möjligheten till en aktiv fritid. Sjöstaden innebär också ett bra tillfälle för
kommunen  att  hantera  framtidens  eventuella  höjningar  av  havsnivån.  Med  en
genomtänkt och framtidssäkrad tanke för Sjöstaden kan vi samtidigt säkra för framtiden.

Mer om hur vi vill hantera kommunens befolkningsökning inom exempelvis skola kan du
läsa under respektive område.

Anpassa nybyggnation efter befintlig bebyggelse

Jobba mer tillsammans med byggnadsantikvarier

Bevara viktiga kulturhistoriska byggnader

Utveckla Sjöstaden

Tycker du som vi eller vill vara med och påverka vår politik?

Hör av dig till oss med förslag eller gå med oss direkt!

Mer information kring det hittar du här Bli medlem
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